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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01411029G

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit MONCASA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga 
Sulejman Delvina, qendra Olimpia, kati 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, realizimin dhe menaxhimin e impianteve te 

prodhimit te energjise nga biomasa, era, fotovoltaike, 
diellore, hidroelektrike dhe gjeotermale, nepermjet 
perdorimit te sistemeve te prodhimit dhe njohurive te 
ngjashme me to, brenda territorit shqiptar si dhe jashte saj; 
Projektimin, realizimin dhe menaxhimin prodhues dhe 
tregtar te impianteve incenerator; Menaxhimin e 
termoçentraleve te cdo lloji me prirje kryesore prodhimin e 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme ose te 
ngjashme; Prodhimin, transportin, shperndarjen dhe 
tregtimin e energjise elektrike; Studime dhe kerkime 
perfshire dhe vleresime teknike, ekonomike etj; Aplikime 
civile dhe industrial te teknologjive te reja ne fushen 
energjitike, ndotjes atmosferike te tokes dhe te ujrave; 
Perdorimin llogjik per kursimin e energjise; Shoqeria ka 
gjithashtu si objekt konsulencen dhe ndermjetesimin ne 
sektorin energjitik duke respektuar ligjet ne fuqi; Prodhimin 
me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, drurit, 
hekurit, agrikutures etj; Import-export te produkteve 
ushqimore dhe jo..; Ne lidhje me objektivat e mesiperme dhe 
realizimin e tyre shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
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te lidhur me objektin social te saj, operacione kontraktuese te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe 
ekonomike te nevojshme per realizimin e saj.
Salvatore Caparrotta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2020                Deri: 05/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreCaparrotta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONCASA
E-Mail: elvisa.shamia@hushmail.com  
Telefon: 0696010313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-465562-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED8B47E-44AD-42C0-9CAF-188F529ACF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACCD2A-0057-49A4-B779-90868B3492BA

